COLÉGIO ROGACIONISTA
Mantenedora: Associação Rogacionista de Educação e Assistência Social
CNPJ 83.660.225/0003-63
Recredenciamento: Portaria nº 203 de 17/06/2019 – SEEDF
EQ 32/34 - Lote D – Base Física I – Guará II
Área Especial 8 – Módulo B – Base Física II – Guará II

Bilhete n° 028/2021– NI
Brasília, 14 de abril de 2021.

Senhores pais ou responsáveis,
Informamos que de 12 a 16 de abril, a professora Maria Roseany

estará afastada por motivo de saúde.
Nestes dias, a professora Ana Paula ficará responsável por dar

continuidade aos conteúdos e atividades (online e presencial).
Contamos com a compreensão de todos e colocamo-nos à

disposição para quaisquer esclarecimentos que se façam necessários.

Atenciosamente,
Equipe pedagógica